[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局关于下达2023年
藏粮于地藏粮于技专项（高标准农田和
东北黑土地保护方向）中央基建投资预算的通知
[bookmark: _GoBack]渝财农〔2023〕65号

有关区县（自治县）财政局：
[bookmark: 字][bookmark: 局文号][bookmark: 年][bookmark: 号]根据《财政部关于下达2023年藏粮于地藏粮于技专项（高标准农田和东北黑土地保护方向）中央基建投资预算的通知》（财建〔2023〕132号）、《重庆市发展和改革委员会 重庆市农业农村委员会关于下达重庆市藏粮于地藏粮于技专项（高标准农田建设方向）2023年中央预算内投资计划的通知》（渝发改投资〔2023〕828号），经研究，现将项目预算指标下达你们（详见附件），用于重庆市丘陵山区高标准农田改造提升示范项目（二期），分别列入2023年支出功能分类科目和支出经济分类科目，并接受财政部重庆监管局等部门的监督。其中，脱贫区县（自治县）按照《重庆市财政局等13部门关于印发〈重庆市继续支持脱贫区县统筹整合使用财政涉农资金试点工作实施细则〉的通知》（渝财农〔2021〕58号）有关规定执行。
为提高资金使用效益，请迅速将资金分解下达到具体项目，加强资金管理，加快预算执行进度，强化资金绩效管理与监督。
按照预算绩效管理的有关规定，市发展改革委、市农业农村委在组织预算执行中，要对照渝发改投资〔2023〕828号文件所列的绩效目标做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现和项目建设顺利实施；预算执行结束后，对照绩效目标，组织开展绩效自评，并将绩效自评报告报送相关主管部门。

附件：重庆市藏粮于地藏粮于技专项（高标准农田建设方向）
2023年中央基建投资预算下达表

重庆市财政局
2023年7月14日
（此件主动公开）

  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png